
2025 年 9 月 22 日 

 

関係各位 

 

パ ン チ 工 業 株 式 会 社 

代表取締役 森久保 哲司 

 

仙台支店 北上営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社では 仙台支店 北上営業所を下記の通り開設することとなりました 

これを機に 従業員一同さらに専心努力いたし ご期待にお応えする決意でございます 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますとともに まずは略儀ながら書中をもちましてご案内

方々ご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

□住 所：〒024-0004 

       岩手県北上市村崎野 23-30-16 

 

□連 絡 先：電 話  ０１９７－６８－３８８７ 

ＦＡＸ ０１９７－６８－３８８８ 
 

□開 設 日：２０２５年 １０月 １日（水曜日） 

 

 

 なお ９月１日より業務は開始しておりますので、上記の連絡先にご連絡いただいても

問題ございません 

何卒 宜しくお願い申し上げます 


